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Zavesneé kotle

Uvedeni kotle do trvalého provozu

Uvedeni do provozu kotle Junkers

Uvedeni do provozu sestavy kotel+ohfivac TUV

Zakaznik@m, ktefi nakoupili spotfebic u nas nebo pres spolupracujici
instalatérskou firmu poskytujeme slevu ve vysi

Sezonni Cisténi

Pravidelna sezdnni prohlidka spotrebice (cena dle stavu spotrebice)
Velké sezdnni Cisténi v¢. chemického cisténi vymeéniku

Priplatek za demontaz a vyprani zasazeného vyméniku

Zakladni polozka - zjisténi zavady bez vyp.vody
- Zjisténi zavady s vyp. vody

Prace nebo vyména dilu na okruhu plynu

Prace nebo vyména dilu na topném okruhu a okruhu TUV
Kontrola tésnosti a pretésnéni ¢asti na okruhu UT a TUV
Tlakovy spinac, senzor pritoku, teploty, tlaku

Vymeéna termo manometru

Prace nebo vyména dilii na okruhu elektro

Vymeéna zapalovaci a ovladaci elektroniky

Vyména zapalovaci a ionizacni elektrody

Sefizeni zapalovaci a ionizacni elektrody

Vyména ostatnich neuvedenych dilti

Méreni spalin analyzatorem

Jiné prace, které nejsou dle predchozich polozek

Zaveésneé kondenzacni kotle

Uvedeni kotle do trvalého provozu

Serizeni spalin na analyzator

Zakaznik@m, ktefi nakoupili spottebic¢ u nas nebo pres spolupracujici
instalatérskou firmu poskytujeme slevu ve vysi

Sezonni Cisténi

Pravidelna sezdnni prohlidka spotrebice (cena dle stavu spotrebice)
Sefizeni spalin na analyzator

Velké sezdnni Cisténi v¢. chemického cisténi vymeéniku

Zakladni polozka - zjisténi zavady bez vyp.vody
- zjisténi zavady s vyp. vody

1600, -
1800, -
2000,-

50%
650,- az 850,-

1100,-

400, -

280,-
380,-

260,-
250,-
200,-
200,-
150,-
200,-
250,-
150,-
100,-
150,-
500,-

350,-/hod.

1600, -
1400, -

50%
650,- az 850,-

850,-

1100,-

430,-
630,-



Prace nebo vyména dilu na okruhu plynu

Prace nebo vyména dilu na topném okruhu a okruhu TUV
Kontrola tésnosti a pretésnéni ¢asti na okruhu UT a TUV
Tlakovy spinac, senzor pritoku, teploty, tlaku

Vymeéna termo manometru

Prace nebo vyména dilii na okruhu elektro

Vymeéna zapalovaci a ovladaci elektroniky

Vyména zapalovaci a ionizacni elektrody
Sefizeni zapalovaci a ionizacni elektrody

Vyména ostatnich neuvedenych dilti

Jiné prace, které nejsou dle predchozich polozek

Stacionarni kotle do 50kW

Uvedeni kotle do trvalého provozu - bez regulace

- s ekvitermni regulaci
Zakaznik@m, ktefi nakoupili spottebic¢ u nas nebo pres spolupracujici
instalatérskou firmu poskytujeme slevu ve vysi
Sezonni Cisténi
Pravidelna sezénni prohlidka spotrebice (cena dle stavu spotrebice)
Velké sezdnni ¢isténi v€. chemického cisténi vymeéniku
Priplatek za zasazeny kotel
Zakladni polozka - zjiSténi zavady
Vymeéna PA, ovladaci a zapal. elektroniky, Cidel apod.

Jiné prace, které nejsou dle predchozich polozek

Stacionarni kotle nad 50kW

Uvedeni kotle do trvalého provozu - bez regulace

- s ekvitermni regulaci
Zakaznik@m, ktefi nakoupili spotfebic u nas nebo pres spolupracujici
instalatérskou firmu poskytujeme slevu ve vysi
Serizeni spalin na analyzator
Sezonni Cisténi

Zakladni polozka — zjiSténi zavady

260,-
250,-
250,-
150,-
150,-
200,-
250,-
150,-
100,-
150,-

350,-/hod.

1400, -
2400,-

50%
650,- az 850,-
1100,-
400,-
380,-
250,-

350,-/hod.

1800, -
3400,-

50%
1000,-
2000,-

830,-



Vymeéna PA, ovladaci a zapal. elektroniky, cidel apod. 450,-

Jiné prace, které nejsou dle predchozich polozek 350,-/hod.

Zasobnikové ohrivace TUV

Uvedeni ohrivace do trvalého provozu - do 190I 1200, -
- nad 190l 1800,-

Zakaznik@m, ktefi nakoupili spottebic¢ u nas nebo pres spolupracujici
instalatérskou firmu poskytujeme slevu ve vysi 50%
Sezo6nni Cisténi (cena dle stavu spotiebice) 550,- az 700,-
Zakladni polozka - zjiSténi zavady bez vyp.vody 270,-

- zjisténi zavady s vyp. vody 330,-
Vyména PA, havarijnich a ovl. prvki 230,-
Vyména ostatnich neuvedenych dild 150,-
Jiné prace, které nejsou dle predchozich polozek 350,-/hod.

Regulacni technika

Zakladni polozka 350,-
Prostorova regulace
— zapojeni, vyména bézného regulatoru on-off 350,-
- zapojeni, vyména regulatoru Junkers FR 350,-

Ekvitermni regulace

— zapojeni, vyména Junkers FW - jeden topny okruh 800,-

- dva topné okruhy 1350,-

- tfi a vice topnych okruhd 2400,-
Ostatni ekvitermni regulace
(mimo Junkers) Uctovani hodinovou sazbou 400,-/hod.
Vyména cidel 300,-

Jizdne
Cestovni naklady Ztratovy cas

Plzen 200,- 200,-

Mimo Plzen 10,-/km 50,-/15 min.



Montazni prace

Vymeéna plynového kotle
Montaz

Uvedeni do provozu
Montazni material

Vyména pritokového ohfivace
Montaz

Uvedeni do provozu

Montazni material

Solarni systémy
Montaz
Montazni material

3500,-
900,-
1000,- az 2000, -

1500, -
400,-
500,- az 1500,-

15000,- az 20000,-
10000,- az 15000,-



